2025年 4月吉日

お得意様各位

株式会社亀井製作所

ゴールデンウィーク休業日のご案内

拝啓、陽春の候 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

弊社のゴールデンウィーク休業日は、下記の通りですのでご案内申し上げます。

敬具

記

◎ゴールデンウィーク休暇期間

日 月 火 水 木 金 土

4/27 4/28 4/29 4/30 5/1 5/2 5/3

休業日 営業日 休業日
社内行事

／休業
休業日 休業日 休業日

5/4 5/5 5/6 5/7

休業日 休業日 休業日 営業日

※2025年 4月 30日（水）は社内行事のため臨時休業とさせていただきます。

ゴールデンウィーク前後は物流の混乱が予想されます。お早目の納期確定をご

協力くださいますようお願いいたします。

※ 遠隔地への配送による配達日数の確認は、配送担当までお問い合わせください。

上記の件に関するお問い合わせは下記までお願いいたします。

 お客様センター TEL：052-228-0821

Mail：info@repeat-k.co.jp